

# **COPENHAGEN BUSINESS SERVICE ApS**

Benløseparken 2  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/11/2016**

---

**Karin Littau Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COPENHAGEN BUSINESS SERVICE ApS  
Benløseparken 2  
4100 Ringsted

CVR-nr: 34217416  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor** REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB  
Kalundborgvej 60  
4300 Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr: 19720705  
P-enhed: 1003950290

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har, i lighed med sidste år, omfattet udlejning samt servicering af lejligheder samt virksomhed naturlig forbundet hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et resultat på kr. 65.647 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.925.912 og en egenkapital på kr. 280.244.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.394.240</b>	<b>2.256.018</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.727.755	-1.218.792
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-480.414	-487.636
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>186.071</b>	<b>549.590</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.643	1.833
Øvrige finansielle omkostninger .....		-97.337	-123.556
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>91.377</b>	<b>427.867</b>
Skat af årets resultat .....	3	-25.730	-97.928
<b>Årets resultat</b> .....		<b>65.647</b>	<b>329.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	100.000
Overført resultat .....		65.647	229.939
<b>I alt</b> .....		<b>65.647</b>	<b>329.939</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		290.700	0
Goodwill .....		1.107.144	1.535.715
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.397.844</b>	<b>1.535.715</b>
Grunde og bygninger .....		1.569.101	1.534.609
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		88.288	62.068
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.657.389</b>	<b>1.596.677</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	306.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>306.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.055.233</b>	<b>3.438.392</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.210.796	1.878.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	11.637
Udskudte skatteaktiver .....		50.000	49.000
Andre tilgodehavender .....		2.827.910	2.700.717
Periodeafgrænsningsposter .....		63.216	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.151.922</b>	<b>4.640.303</b>
Likvide beholdninger .....		718.757	890.800
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.870.679</b>	<b>5.531.103</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.925.912</b>	<b>8.969.495</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		200.244	134.597
Forslag til udbytte .....		0	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>280.244</b>	<b>314.597</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		997.090	1.414.121
Skyldig selskabsskat .....		26.730	66.928
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>1.023.820</b>	<b>1.481.049</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		417.032	396.817
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		69.866	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.150.593	4.766.849
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		204.631	416.758
Periodeafgrænsningsposter .....		1.779.726	1.593.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.621.848</b>	<b>7.173.849</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.645.668</b>	<b>8.654.898</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.925.912</b>	<b>8.969.495</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	134.597	100.000	314.597
Betalt udbytte .....	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat .....	0	65.647		65.647
Egenkapital, ultimo .....	80.000	200.244	0	280.244

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.657.944	1.173.826
Pensioner og andre sociale omkostninger	39.495	22.254
Øvrige personaleomkostninger	30.316	22.712
	<u>1.727.755</u>	<u>1.218.792</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	428.571	428.571
Andelsbevis	15.300	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.300	32.733
Ejendomme	7.243	26.331
	<u>480.414</u>	<u>487.636</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	26.730	66.928
Regulering af udskudt skat	-1.000	31.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25.730</u>	<u>97.928</u>

#### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>	<b>Andelsbevis</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	3.000.000	0
Tilgang	0	306.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>306.000</b>
Akkumulerede afskrivninger primo	1.464.285	0
Årets afskrivninger	428.571	15.300
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
<b>Akkumulerede afskrivninger ultimo</b>	<b>1.892.856</b>	<b>15.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.107.144</b>	<b>290.700</b>

#### 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.560.940	151.400
Tilgang i årets løb	41.735	55.520
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.602.675</b>	<b>206.920</b>
Akkumulerede afskrivninger primo	26.331	89.332
Årets afskrivninger	32.054	29.300
Afskrivninger på afhændede aktiver	-24.811	0
<b>Akkumulerede afskrivninger ultimo</b>	<b>33.574</b>	<b>118.632</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.569.101</b>	<b>88.288</b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.



## **7. Oplysning om eventualforpligtelser**

### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Littau Holding ApS og hæfter som følge heraf solidarisk for sambeskatningens samlede selskabsskatter, A-skatter mv.

## **8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

## **9. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Direktør Karin Littau Jensen, Haraldsted Sandvej 18, 4100 Ringsted, der er hovedanpartshaver.